LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH KON TUM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN TỔ CHỨC LIÊN HOAN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 14 /TB-BTC
	Kon Tum, ngày  1  tháng  7  năm 2016

THÔNG BÁO
Thời gian, địa điểm tổ chức

Liên hoan Tiếng hát CNVCLĐ tỉnh Kon Tum lần thứ II năm 2016
Căn cứ kế hoạch số 15/KH-LĐLĐ, ngày 05/5/2016; Thể lệ số 01/TL-LĐLĐ, ngày 24/6/2016 của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh Kon Tum về tổ chức Liên hoan Tiếng hát CNVCLĐ tỉnh Kon Tum lần thứ II năm 2016. Do có sự điều chỉnh về thời gian, nay Ban tổ chức Liên hoan thông báo cụ thể thời gian, địa điểm như sau:
1- Thời gian tổ chức
- Liên hoan được tổ chức trong 3 ngày, tõ ngµy 21 ®Õn 23/7/2016.

- Khai mạc Liên hoan lúc 7h30 phút ngày 22/7/2016.

- Thời gian chạy chương trình, ráp nhạc: ngày 21/7/2016 (01 ngày; sáng từ 7h30 đến 11h, chiều từ 13h00 đến 17h,00)

- Công diễn, bế mạc Liên hoan vào lúc: 19h00 ngày 23/7/2016.
Lưu ý: Thay vì từ 24-26/7/2016 như đã nêu tại Thể lệ số 01/TL-LĐLĐ, ngày 24/6/2016.
2. Thời gian, địa điểm họp trưởng đoàn: Vµo lóc 14h00 ngµy 15/7/2016 t¹i phßng häp c¬ quan L§L§ tØnh, sè 145 U Re, TP Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

3- Địa điểm: Liên hoan được tổ chức tại Nhà văn hóa Công ty TNHH MTV Cao Su Kon Tum, số 639 đường Phan Đình Phùng, thành phố Kon Tum.
Ban tổ chức Liên hoan Tiếng hát CNVCLĐ tỉnh Kon Tum lần thứ II năm 2016 thông báo đến các đơn vị biết thực hiện./.

	TM. BAN TỔ CHỨC

	Nơi nhận:
	PHÓ TRƯỞNG BAN

	- Thường trực LĐLĐ tỉnh (báo cáo);
	Đã ký

	- Ban tổ chức Liên hoan;
	Nguyễn Văn Hả

	- Hội đồng giám khảo;       (t/hiện)

	- Các cấp Công đoàn;

	- Đăng tải Trang TTĐT LĐLĐ tỉnh;

	- Lưu VP; TG-NC.

PAGE
2